
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 червня 2024 р. Чернігів № 449 

 

Про внесення змін до Статуту 

Державного підприємства 

«Агентство місцевих доріг 

Чернігівської області» 

 

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу 

України, статей 6, 19 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Закону України «Про управління об'єктами державної власності» та з метою 

організації діяльності Державного підприємства «Агентство місцевих доріг 

Чернігівської області» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Внести зміни до Статуту Державного підприємства «Агентство 

місцевих доріг Чернігівської області», затвердженого розпорядженням 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 21.04.2023       

№ 190 «Про створення Державного підприємства «Агентство місцевих доріг 

Чернігівської області»», виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Директору Державного підприємства «Агентство місцевих доріг 

Чернігівської області» МИСНИКУ Олександру Івановичу ((вилучено 

персональні дані)), забезпечити державну реєстрацію змін до відомостей про 

Державне підприємство «Агентство місцевих доріг Чернігівської області». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                   В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 


